MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE 

Processo Administrativo nº 115/2025  

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de 315 (trezentos e quinze) Cestas Natalinas, 

Completas, Embaladas, Montadas e prontas para entregas destinadas aos Servidores Públicos 

Municipais de Campina do Monte Alegre/SP.  

Fundamento Legal: Artigo 75, § 3º, da Lei nº 14.133/2021.  

A Prefeitura Municipal de Campinas do Monte Alegre, em cumprimento ao disposto no

[...]

artigo 75, § 3º, da Lei nº 14.133/2021, torna público o presente Termo de Manifestação de 

Interesse, com o objetivo de possibilitar que outros potenciais interessados apresentem suas 

cotações de preços para a Contratação de empresa para a aquisição de 315 (trezentos e quinze) 

Cestas Natalinas, Completas, Embaladas, Montadas e prontas para entregas destinadas aos 

Servidores Públicos Municipais de Campina do Monte Alegre/SP, conforme as especificações 

e requisitos técnicos detalhados no Termo de Referência.   

1. OBJETO